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Protein drink mix  
 Wegański
Proszek do sporządzenia napoju  
proteinowego, wzbogacony witaminami  
i składnikami mineralnymi. Wegański, 
bezglutenowy, naturalnie bez laktozy. 
Wysoka zawartość białka
 Zawiera substancję słodzącą (z liści stewii)
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Protein drink mix wegański

Protein drink mix (PDM) wegański to idealny sposób 
na zwiększenie spożycia białka w ciągu dnia. Wystarczy 
wymieszać go z wodą, by szybko przygotować pożywny, 
wegański napój proteinowy, który nie zawiera cukrów, 
glutenu i jest naturalnie bezlaktozowy. Możesz dodać go do 
swojego ulubionego koktajlu Formuła 1 wraz z wodą, by 
zyskać w 100 % wegański, pożywny posiłek. Każda porcja 
zawiera 22 witaminy i składniki mineralne, w tym witaminę D, 
która pomaga w prawidłowym funkcjonowania układu 
odpornościowego, oraz witaminę C, która przyczynia się do 
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wegański PDM 
nie zawiera sztucznych aromatów, jest słodzony substancją 
słodzącą pochodzącą z naturalnego źródła - liści stewii. 

SPOSÓB UŻYCIA: Wymieszaj dwie miarki (28 g) proszku z 250 ml 
zimnej wody lub trzy miarki (42 g) proszku z 375 ml zimnej wody, 
w zależności od zapotrzebowania na białko. Porządnie wstrząśnij. 
Spożywaj przed południem lub po południu. Wypróbuj Protein drink 
mix ze swoim ulubionym koktajlem Formuła 1 zmieszanym z wodą, by 
zyskać pyszny, wegański posiłek. Stosuj ten produkt w zbilansowanej  
i zróżnicowanej diecie w połączeniu ze zdrowym, aktywnym trybem życia.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym 
miejscu.
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty Herbalife Nutrition są 
dostępne jedynie u Niezależnych Dystrybutorów Herbalife Nutrition.

Łatwy i szybki sposób przygotowania
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PRODUKT PRZEKĄSKA PRZEKĄSKA

Protein drink mix (PDM) 
Wegański  

2 miarki 3 miarki 

Woda
 

250 ml
 

375 ml

Białko 15 g 23 g

Dystrybucja: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg
Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O.
Eurocentrum Office Complex, Al. Jerozolimskie 134, Budynek Gamma, Piętro 10
02-305 Warszawa	 ©2021 HERBALIFE NUTRITION

Najlepiej spożyć przed / numer partii: 
Patrz spód opakowania

MASA NETTO: 560 g e

smak 
waniliowy

Wartość odżywcza 
Porcja: 28 g
Liczba porcji w opakowaniu: 20 
	 Na 28 g produktu	 Na 42 g produktu
	  zmieszanego	  zmieszanego
	 Na 100 g	 z 250 ml wody	  z 375 ml wody
Wartość energetyczna . . . . . . .        1630 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     456 kJ. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  685 kJ
	 388 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  109 kcal. . . . . . . . . . . . . . . .                 163 kcal
Tłuszcz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      9,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,6 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,9 g
   w tym: 
   kwasy tłuszczowe nasycone . . .    1,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      0,3 g. . . . . . . .       . . . . . . . . . . .  0,4 g
Węglowodany . . . . . . . . . . . . . . . .                20 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6 g. . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . .  9 g
   w tym: cukry. . . . . . . . . . . . . . .                0,8 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      0,2 g. . . . . . . .       . . . . . . . . . . .  0,3 g
Błonnik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      0,9 g. . . . . . . .       . . . . . . . . . . .  1,3 g
Białko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       54 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15 g. . . . . . . .       . . . . . . . . . . . .  23 g
Sól. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      0,6 g. . . . . . . .       . . . . . . . . . . .  0,8 g
WITAMINY	 % RWS*	 % RWS*	 % RWS*
Witamina A. . . . . . . . . . . . .              777 µg RE . . . .      97 %. . . . . . .         217 µg RE. . . .    27 % . . . . . .      326 µg RE. . . .     41 %
Witamina D. . . . . . . . . . . . . . . .                 6,8 μg . . .     136 %. . . . . . . . . .            1,9 μg. . . .    38 % . . . . . . . . .         2,9 μg. . . .     57 %
Witamina E. . . . . . . . . . . . .  16 mg α-TE . . .     136 %. . . . . .      4,6 mg α-TE. . . .    38 % . . . .      6,8 mg α-TE. . . .     57 %
Witamina C . . . . . . . . . . . . . . .                109 mg . . .     136 %. . . . . . . . . .            30 mg. . . .    38 % . . . . . . . . .         46 mg. . . .     57 %
Tiamina . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   1,5 mg . . .     136 %. . . . . . . . .         0,42 mg. . . .    38 % . . . . . . .         0,63 mg. . . .     57 %
Ryboflawina. . . . . . . . . . . . . . . .                2,0 mg . . .     140 %. . . . . . . . .         0,55 mg. . . .    39 % . . . . . . .         0,82 mg. . . .     59 %
Niacyna . . . . . . . . . . . . . . . .                  22 mg NE . . .     136 %. . . . . . .        6,1 mg NE. . . .    38 % . . . . . .      9,1 mg NE. . . .     57 %
Witamina B6 . . . . . . . . . . . . . . .               1,9 mg . . .     135 %. . . . . . . . .         0,53 mg. . . .    38 % . . . . . . .         0,80 mg. . . .     57 %
Kwas foliowy. . . . . . . . . . . . . . .               271 μg . . .     136 %. . . . . . . . .           76,0 μg. . . .    38 % . . . . . . . .          114 μg. . . .     57 %
Witamina B12 . . . . . . . . . . . . . .               3,7 μg . . .     146 %. . . . . . . . . .            1,0 μg. . . .    41 % . . . . . . . . .         1,5 μg. . . .     61 %
Biotyna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     68 μg . . .     136 %. . . . . . . . . . .           19 μg. . . .    38 % . . . . . . . . .           28 μg. . . .     57 %
Kwas pantotenowy. . . . . . . . . . .           8,1 mg . . .     136 %. . . . . . . . . .          2,3 mg. . . .    38 % . . . . . . . .          3,4 mg. . . .     57 %
SKŁADNIKI MINERALNE
Potas . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2178 mg . . .     109 %. . . . . . . . .           610 mg. . . .    30 % . . . . . . . .        915 mg. . . .     46 %
Chlor . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1200 mg . . .     150 %. . . . . . . . .           336 mg. . . .    42 % . . . . . . . .        504 mg. . . .     63 %
Wapń. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1163 mg . . .     145 %. . . . . . . . .           326 mg. . . .    41 % . . . . . . . .        488 mg. . . .     61 %
Fosfor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     950 mg . . .     136 %. . . . . . . . .           266 mg. . . .    38 % . . . . . . . .        399 mg. . . .     57 %
Cynk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,8 mg . . . .      68 %. . . . . . . . . .          1,9 mg. . . .    19 % . . . . . . . .          2,9 mg. . . .     29 %
Miedź. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1,4 mg . . .     136 %. . . . . . . . .         0,38 mg. . . .    38 % . . . . . . .         0,57 mg. . . .     57 %
Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,4 mg . . .     168 %. . . . . . . . .         0,94 mg. . . .    47 % . . . . . . . .          1,4 mg. . . .     70 %
Selen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      90 μg . . .     164 %. . . . . . . . . . .           25 µg. . . .    46 % . . . . . . . . .           38 μg. . . .     69 %
Molibden. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  130 μg . . .     260 %. . . . . . . . . . .           36 µg. . . .    73 % . . . . . . . . .           55 μg. . .    109 %
Jod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       204 μg . . .     136 %. . . . . . . . .           57,0 µg. . . .    38 % . . . . . . . .        85,5 μg. . . .     57 %
* Referencyjne wartości spożycia

SKŁADNIKI: Izolat białka sojowego, mieszanina witamin i składników mineralnych (cytrynian 
potasu, chlorek potasu, sole wapniowe kwasu cytrynowego, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, 
kwas L-askorbinowy (wit. C), octan DL-alfa-tokoferylu (wit. E), beta-karoten (wit. A), amid kwasu 
nikotynowego (niacyna), cytrynian cynku, D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), D-biotyna 
(biotyna), selenian (IV) sodu, węglan manganu, cyjanokobalamina (wit. B12), cholekalcyferol (wit. D), 
kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), jodek potasu, 
ryboflawina (wit. B2), monoazotan tiaminy (wit. B1), cytrynian miedzi (II)), maltodekstyrna, olej 
słonecznikowy, naturalne aromaty, emulgator (lecytyna sojowa), substancje zagęszczające (guma 
ksantanowa, guma guar), chlorek sodu, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe). Ostrzeżenie dla 
alergików: alergeny zaznaczono pogrubionym tekstem.
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